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TEATRO REGIO

PARMA

ELENCO SOGGETTI BENEFICIARI CONTRIBUTI

ENTE BENEFICIARIO

ANNO 2024

IMPORTO
LIQUIDATO

OGGETTO DEL CONTRIBUTO

CAOS
ORGANIZZAZIONE
SPETTACOLI S.R.L.

CONSERVATORIO DI
MUSICA ARRIGO
BOITO
CONSERVATORIO DI
MUSICA ARRIGO
BOITO
COMPLESSO
MONUMENTALE DELLA
PILOTTA

ACCADEMIA D'’ARTE
LTIRICA DI OSIMO

SCUOLA DI MUSICA
DI FIESOLE

ACCADEMIA DANZA E
DINTORNI

100.000,00 €

6.500,00 €

3.360,00

14.281,31 €

3.000,00 €

3.000,00 €

450,00 €

Attivita
concertistiche e
spettacolli 1in genere
per 11 periodo estivo
2024

Eventi Verdi Off 2024

Concessione in uso
temporaneo Auditorium
del Carmine

Concessione in uso

temporaneo del Teatro
Farnese per Eventi
Festival Verdi 2024

Partner Accademia
Verdiana
Partner Accademia
Verdiana
Verdi Off



