



TEATRO REGIO
PARMA

**ELENCO SOGGETTI BENEFICIARI CONTRIBUTI
ANNO 2024**

ENTE BENEFICIARIO	IMPORTO LIQUIDATO	OGGETTO DEL CONTRIBUTO
CAOS ORGANIZZAZIONE SPETTACOLI S.R.L.	100.000,00 €	Attività concertistiche e spettacoli in genere per il periodo estivo 2024
CONSERVATORIO DI MUSICA ARRIGO BOITO	6.500,00 €	Eventi Verdi Off 2024
CONSERVATORIO DI MUSICA ARRIGO BOITO	3.360,00	Concessione in uso temporaneo Auditorium del Carmine
COMPLESSO MONUMENTALE DELLA PILOTTA	14.281,31 €	Concessione in uso temporaneo del Teatro Farnese per Eventi Festival Verdi 2024
ACADEMIA D'ARTE LIRICA DI OSIMO	3.000,00 €	Partner Accademia Verdiana
SCUOLA DI MUSICA DI FIESOLE	3.000,00 €	Partner Accademia Verdiana
ACADEMIA DANZA E DINTORNI	450,00 €	Verdi Off